



**August 17, 2024**

**To,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400001.  
Scrip Code: 543542**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisements – 20<sup>th</sup> Annual General Meeting through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means (“VC / OAVM”) facility.**

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in compliance with the General Circulars Issued by Ministry of Corporate Affairs General, intimating that the 20<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, September 13, 2024 at 11:00 a.m. through Video Conferencing (“VC”)/Other Audio-Visual Means (“OAVM”). The Company published the advertisement in the following newspapers:

1. The Indian Express in English Language on August 17, 2024
2. Loksatta in Marathi Language on August 17, 2024

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Kesar India Limited**

**Toshiba Jain  
Company Secretary & Compliance Officer**

**KESAR INDIAL IMITED**

(Formerly known as Kesar India Private Limited, Kesar Impex (India)Private Limited)

**Website:** www.KesarLands.Com, **Email:** Info@KesarLands.com, **Tel:** +91 712 254 6666, +91 712 2568888

**Registered Office:** F-101, Jagat Plaza, Law College Square, Amravati Road, Nagpur 440010 India.

**CIN:** L51220MH2003PLC142989

**KESAR INDIA LIMITED**

Registered Office : F-101, Jagat Plaza, Law College Square,  
Amravati Road, Nagpur - 440010 India.  
CIN : L51220MH2003PLC142989 • Email : info@kesarlands.com  
Tel : +91 712 254 6666 • Website : www.kesarlands.com

**NOTICE OF 20<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM")**

The 20<sup>th</sup> Annual General Meeting of Kesar India Limited will be held on Friday, September 13, 2024 at 11:00 am through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, to transact the businesses as set out in the Notice convening the 20<sup>th</sup> AGM.

Electronic copy of the Notice convening the 20<sup>th</sup> AGM, containing among others, procedure & Instructions for e-voting and the Annual Report for the FY 2023-24 will be sent, in due course, to those Members whose e-mail ID is registered with the Company / Depository Participant.

Members, who have not registered their e-mail address, are requested to register the same at the earliest.

- a) In respect of shares held in demat form - with their depository participants (Dps);
- b) In respect of shares held in physical form - (i) by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz, KFin Technologies Limited, with details of Folio number, and self-attested copy of PAN card at: Selenium, Tower B, Plot No- 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana - 500032 (ii) by sending e-mail to kesarindia.ipo@kfintech.com.

Members holding shares in demat form can also send e-mail to aforesaid e-mail to register their e-mail address for the limited purpose of receiving the Notice of 20<sup>th</sup> AGM and the Annual Report for the FY 2023-24.

The Company will provide facility to Members to exercise their voting rights by electronic means. The Instructions for joining the 20<sup>th</sup> AGM through VC / OAVM and the process of e-voting (including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting), will form part of the Notice of 20<sup>th</sup> AGM.

Notice convening the 20<sup>th</sup> AGM and the Annual Report for the FY 2023-24 will also be available on the website of the Company at www.kesarlands.com and of the stock exchange viz. BSE at www.bseindia.com.

For Kesar India Limited

Sd/-

Place : Nagpur  
Date : 16-08-2024

Toshiba Jain  
Company Secretary



लोकसत्ता  
WWW.LOKSATTA.COM

नागपूर, रानिवार, १७ ऑगस्ट २०२४

## केसर इंडिया लिमिटेड

नोदणीकृत कार्यालय: एफ-101, जगत प्लाझा, लॉ कॉलेज चौक, अमरावती रोड, नागपूर-440010, भारत  
CIN: U51220MH2003PLC142989 ईमेल: info@kesarlands.com  
टेली. : +91 712254 6666 वेबसाईट: www.kesarlands.com

### 20 व्या वार्षिक आमसभेची ("AGM") सूचना

कॉर्पोरेट बळी मंत्रालय आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेल्या विविध परिपत्रकांसह वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी अधिनियम, 2013 मधील तरतुदीच्या अनुषंगाने 20व्या अँट च्या सूचनेत नमूद कामकाज करण्यासाठी केसर इंडिया लिमिटेड ची 20वी वार्षिक आमसभा शुक्रवार, दि. 13 सप्टेंबर, 2024 रोजी स. 11.00 वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स ("कोसी") / इतर दृश्यवाच्य पद्धतीने ("ओएक्सएम") घेण्यात येईल.

ई-मतदानची पद्धत व सूचना आणि 2023-24 या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालासह 20व्या एजीएमच्या सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत ज्या सभासदांचे ई-मेल आयद्री कंपनी / डिजिटल पॉलीसिप्टकडे नोंदविलेले आहेत त्या सभासदांना लवकरच पाठविण्यात येईल.

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल अँड्रेस नोंदविलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी ते लवकरच लवकर नोंदवावेत.

- अ) अमूर्त स्वरूपात समभाग धारण करित असल्यास-आपल्या डिजिटल पॉलीसिप्टकडे;
- ब) छापील स्वरूपात समभाग धारण करित असल्यास- (i) कंपनीचे रजिस्ट्रार व सेअर ट्रान्झॅक्शन एजंट म्हणजे केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड यांचेकडे सेलेनिव्म, टॉवर बी, फ्लॉट क्र. -31 व 32, फायनॅन्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुज, सेरोलिंगमसली, हैदराबाद, रांगरेड्डी, तेलंगणा- 500032 येथे फोनिओ क्रमांक, आणि PAN कार्ड च्या स्वर्गीकृत प्रतिसू लिलून कळवावे (ii) kesarindia.ipo@kfintech.com येथे ई-मेल पाठवावा.

अमूर्त स्वरूपात समभाग धारण करित असलेले सभासद 20व्या एजीएमची सूचना आणि 2023-24 या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल प्राप्त करणे या मर्यादित उद्देशाने आपला ई-मेल अँड्रेस नोंदविण्यासाठी वर नमूद ई-मेल वर ई-मेल फॉर्म शकतात.

कंपनीद्वारे आपल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करत यावे यासाठी सुविधा पुरविण्यात येईल. कोसी / ओएक्सएम च्या माध्यमातून 20व्या एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी आणि ई-मतदानाची प्रक्रिया (छापील स्वरूपात समभाग धारण करित असलेले किंवा ज्यांनी आपले ई-मेल अँड्रेस नोंदविलेले नाहीत ते सभासद ई-मतदानाच्या माध्यमातून कशाप्रकारे मतदान करू शकतात यासह) 20व्या एजीएम च्या सूचनेचा भाग असेल.

20व्या एजीएमची सूचना आणि 2023-24 या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाईटवर [www.kesarlands.com](http://www.kesarlands.com) येथे आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या म्हणजे बीएसई च्या वेबसाईटवर [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथेसुद्धा उपलब्ध असेल.

केसर इंडिया लिमिटेड फारिता

स्वा/-

तोशिबा जैन

कंपनी सचिव

स्थान: नागपूर

दिनांक: 16-08-2024